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TÁRSASÁG ÖSSZES ENERGIA FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória

Vásárolt energia:

Energia fogyasztás CO2 kibocsátás
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ÖSSZES SAJÁT ENERGIAFELHASZNÁLÁS

villamos energia származtatott hő földgáz
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TÁRSASÁG FÖLDGÁZ FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória

Vásárolt energia:

Energia fogyasztás CO2 kibocsátás
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TÁRSASÁG SZÁRMAZTATOTT HŐ FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória

Vásárolt energia:

Energia fogyasztás CO2 kibocsátás
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TÁRSASÁG VILLAMOS ENERGIA FELHASZNÁLÁSA

Besorolási kategória

Vásárolt energia:

Energia fogyasztás CO2 kibocsátás

2
0

 3
5

1

1
7

 7
8

9

1
4

 3
9

8

7
 5

8
6

1
0

 9
3

0

1
2

 9
6

8

2
3

 0
3

6

2
2

 5
1

6

1
5

 4
8

3

1
7

 3
9

9

1
2

 6
1

2

1
0

 7
4

2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  0.0

 5 000.0

 10 000.0

 15 000.0

 20 000.0

 25 000.0

J A N F E B R M Á R C Á P R M Á J J Ú N J Ú L A U G S Z E P T O K T N O V D E C

S
A

J
Á

T 
E
N

.F
O

G
Y

A
S
Z
TÁ

S

[K
W

H
/H

Ó
]
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Az időszakban nem történt szemléletformálási intézkedés.

Az időszakban nem történt energiahatékonyságot növelő intézkedés.
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TÁRSASÁG ENERGIAHATÉKONYSÁGGAL KAPCSOLATOS INTÉZKEDÉSEI
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